О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И
Distr.

Р П R F T /#£§§^l \ GENERAL
ШШт S/Agenda/1357

Б СОППАГЦПРТМ 1 К 5 % Р u J u n e 1 9 б ?

t u U I I A U n U b l r l щ^Е^^ EUSSIAN
^ ^ ^ ORIGINAL! ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1357-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в воскресенье 11 июня

1967 года в 22 ч , 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо постоянных представителей Дании к Канады от 23 мая
1967 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/7902)

3. Жалоба представителя Объединенной Арабской Республики, содержа-»
щаяся в письме от 27 мая 1967 года на имя Председателя Совета
Безопасности и озаглавленная:

"Агрессивная политика Израиля, его неоднократная агрессия,
угрожающая миру и безопасности на Среднем Востоке и под-
вергающая опасности международный мир и безопасяость"(з/79О9)

4» Письмо Постоянного представителя Соединенного Королевства от

29 мая 1967 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/7910)

5. Письмо Постоянного представителя Союза Советских Социалистических
Республик от 9 июня 1967 г. на имя Председателя Совета Без-
опасности, касающееся пункта, озаглавленного:

"О прекращении военных действий со стороны Израиля и о
выводе израильских войск с территории ОАР, Иордании и
Сирии, захваченной им в результате агрессии" (s/7967)

67-13569